
 
 

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 5ª REGIÃO

Espécie: processo de dispensa de licitação, Base Legal; II, do art.24 da Lei 8.666/93. Favorecido: 

D&E Instalações Térmicas LTDA

manutenção e limpeza e ar condicionado. Vigência do contrato 12 meses. Processo 

nº13/2015;cobertura orçamentária 

R$5.580,00 Nota de empenho nº 31 de 30/01/2015; autorização em 3

Duarte Dantas de Ávila – Presidente, Contratante: Conselho Regional de Serviço Social 5ª Região. 

 

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 5ª REGIÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Espécie: processo de dispensa de licitação, Base Legal; II, do art.24 da Lei 8.666/93. Favorecido: 

D&E Instalações Térmicas LTDA-ME. Objeto: Contratação de empresa es

manutenção e limpeza e ar condicionado. Vigência do contrato 12 meses. Processo 

nº13/2015;cobertura orçamentária – Manutenção e Conservação de Bens Móveis; Valor 

R$5.580,00 Nota de empenho nº 31 de 30/01/2015; autorização em 30/01/2015, por Heleni 

Presidente, Contratante: Conselho Regional de Serviço Social 5ª Região. 

 

 

 

 

Em 06 de agosto de 2016 

 

 

 

 

HELENI DUARTE DANTAS DE ÁVILA 

Presidente do Conselho 

 

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 5ª REGIÃO 

Espécie: processo de dispensa de licitação, Base Legal; II, do art.24 da Lei 8.666/93. Favorecido: 

o de empresa especializada em 

manutenção e limpeza e ar condicionado. Vigência do contrato 12 meses. Processo 

Manutenção e Conservação de Bens Móveis; Valor 

0/01/2015, por Heleni 

Presidente, Contratante: Conselho Regional de Serviço Social 5ª Região.  


